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Lampa wiszgca ALIAS
BLACK 1xG9 fi 120

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

275,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML0322

1

N/D
22

CZARNY
Milagro
120mm
120mm

335-1330mm

24

175mm
~230v/50Hz
21

ALIAS
1xG9 max 8W LED

18

G9
IP20
0.6kg
0.9kg
NIE

120mm
METAL + SZKtO
Tak
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Opis produktu

W kolekcji ALIAS znajdziesz lampy, ktére emanujg elegancjg i nowoczesnoscia. To kwintesencja stylu, doskonaty wybér, aby
dodac wnetrzom klasy i wyjatkowego uroku. Lampy ALIAS w kolorze ztotego matu i czerni to potaczenie elegancji i
nowoczesnosci. Wykonane z wysokiej jakosci metalu i szkta gwarantuja trwatos¢ i estetyczny wyglad. Te lampy sg idealnym
dodatkiem do wnetrz, gdzie dominuje ztoto. Doskonale wspétgraja z salonami ozdobnymi ztotymi elementami. Dodaja
elegancji i wyjatkowego charakteru kacikowi kawowemu ze stotem w odcieniach ztota.Nadajg sie réwniez idealnie nad wyspa
kuchenng w aranzacjach tgczacych biel i ztoto. Wprowadz nowoczesny i elegancki akcent do swojego przedpokoju, wybierajgc
lampy z kolekcji ALIAS. Nie wazne, czy tworzysz minimalistyczna, czy bardziej klasyczng aranzacje - lampy ALIAS zawsze
dodadza jej wyjatkowej elegancji. ALIAS to potgczenie prostoty i klasy, ktére odmieni Twoje wnetrza, nadajac im
niepowtarzalnego charakteru.
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